ri sine mutuo consensu. li. iij. di. xxvj. b. f.  
 Matrimonium consummatum non soluit ratum. nec sponsalia soluit  
 sponsalia. sed matrimonium sponsalia soluit. li. iij. di. xxvj. 1.  
 Matrimonium ante copulam soluitur per votum solenne. sed non  
 sic matrimonium consummatum. li. iij. di. xxvj. 2.  
 Matrimonium secundo contrahentes quomodo mulier est vidua qua  
 renon benedicunt. lib. iij. di. xxvj. 3. Et tunc celebratur mis-  
 sa propter triplex bonum matrimonium. li. iij. di. xxvj. 4.  
 Matrimonium an faciat consensus de futuro li. iij. di. xxvj. q. i. a  
 Matrimonium quomodo faciat consensus de futuro sique rationes viden-  
 tur probare quomodo sunt intelligende. li. iij. di. xxvj. 5. & per totum  
 Matrimonium an faciat consensus ad tempus ut cum dicitur accipio  
 te in meam vxorem ad 2. annos. libro. iij. dist. xxvj. q. ij. b. R. 8.  
 Matrimonium quomodo possit facere consensus ad tempus sique  
 rationes probare videntur quomodo sunt dissolvente. li. iij.  
 dist. xxvj. 9. & per totum.  
 Matrimonium an faciat consensus conditionatus ut cum dici-  
 tur accipio te in meam si dederis mihi centum libras. libro.  
 iij. di. xxvj. q. ij. c. R. 15.  
 Matrimonium non stare per consensum conditionatum quomodo in-  
 telligitur. li. iij. di. xxvj. 14.  
 Matrimonium & votum differenter se habent ad obligatio-  
 nem li. iij. di. xxvj. 15. Ad idem. 22.  
 Matrimonium quomodo facit consensus ex spe pecunie. li. iij. di. xxvj. 16  
 Matrimonium plus erigitur quam obligatio. lib. iij. di. xxvj. 17.  
 Matrimonium an faciat consensus tacitus. li. iij. dist. xxvj.  
 q. iij. d. R. 18.  
 Matrimonium quomodo potest contrahere mutus. li. iij. di. xxvj. 19.  
 Matrimonium quare non iudicatur consummatum ex consen-  
 su interloqui sicut peccatum adulterii siue fornicationis. libro  
 iij. di. xxvj. 20.  
 Matrimonium contrahere & penitere differunt quomodo ad ob-  
 ligationem. li. iij. di. xxvj. 23.  
 Matrimonium verum an faciat esse suo de presenti expressus  
 in occulto. li. iij. di. xxvj. q. v. c. R. 24.  
 Matrimonium circa sacramentum instituit ecclesia quedam ratio-  
 ne necessaria. quedam tamen expedientia. & matrimonium quomodo per  
 modo modo sit contra institutionem ecclesie irritat ecclesia. non  
 quod secundo. li. iij. di. xxvj. 25.  
 Matrimonium accipitur ab his qui in occulto contrahunt sed  
 non salubriter & ab his qui sunt extra ecclesiam non tamen  
 ad salutem. li. iij. di. xxvj. 27.  
 Matrimonialis consensus in quid debeat esse li. iij. di. xxvj.  
 q. vj. f. R. 28.  
 Matrimonium in sacramento aliter datur mutua corporum po-  
 testas in contractione aliter in consummatione li. iij. dist. in-  
 ctio. xxvj. 29.  
 Matrimonium contrahere velle damnable esse quomodo in-  
 telligitur lib. iij. di. xxvj. 30.  
 Matrimonium quare non possunt contrahere frater & soror li-  
 bro. iij. di. xxvj. 31.  
 Matrimonium quomodo impediat ista conditio. consentio in  
 te ut tamen non cognoscas me. li. iij. di. xxvj. 33.  
 Matrimonium quomodo institutum est propter carnalem copu-  
 lam lib. iij. di. xxvj. 34.  
 Matrimonium an faciat consensus de futuro iuramento firma-  
 tus lib. iij. dist. xxvj. a.  
 Matrimonium an faciat consensus testimonio firmatus. lib.  
 iij. dist. xxvj. b.  
 Matrimonium in quid requirat consensum. an in carnalem  
 copulam an non li. iij. dist. xxvj. c.  
 Matrimonium quomodo potest per procuratorem vel nuntium fieri  
 inter absentes li. iij. dist. xxvj. 1.  
 Matrimonium an faciat consensus coactus li. iij. dist. in-  
 ctio. xxvj. q. i. a. R. 4. & per totum.  
 Matrimonium an non possit contrahere cum alio qui consensus  
 sit in retinentem li. iij. di. xxvj. q. ij. b. R. 10. & per totum.  
 Matrimonium contrahere an possit aliquis per preceptum pa-  
 tris compelli lib. iij. dist. xxvj. q. iij. c. R. 16.  
 Matrimonium patris iussu contrahere vel prohibitionem a contra-  
 hendo abstinere quomodo liceat vel non. Ibidem. & per totum.  
 Matrimonium an faciat consensus coactus. li. iij. di. xxvj. a. b. c

## Tabula.

- M**atrimoniale consensum non excludit error fortune. libro  
iiij. di. xxx. 5.
- M**atrimonialis consensus sub spe pecunie et sub conditione  
differunt. li. iiij. di. xxx. 4.
- M**atrimonium sollicitat pulchritudo viri et mulieris dupl. et  
quo est peccatum. li. iiij. di. xxx. 7.
- M**atrimonium an faciat consensus erroneus. li. iiij. distinct.  
xxx. q. 1. a. R. 8.
- M**atrimonium non impediri per errorem persone si que rationes et autori-  
tates probare videntur quomodo sunt dissolue. li. iiij. di. xxx. 9. et per totum.
- M**atrimonialis consensus huius marie an fuerit deo placitus et  
in se honestus. li. iiij. di. xxx. q. 1. b. R. 14. et per totum.
- M**atrimonij causa an sit consensus libidinosus. li. iiij. distinct.  
xxx. q. 1. c. R. 1.
- M**atrimonialis consensus duo complectitur et quod bonum est a  
deo et in quod consensus est causa matrimonij. li. iiij. di. xxx. 22.
- M**atrimonium spirituale respicitur interuentente libidine auaritie  
ergo matrimonium carnale non stat interueniente libi-  
dinoso consensu. Solo. li. iiij. di. xxx. 24.
- M**atrimonium qua ratione est signum coniunctionis christi et eccle-  
siae. li. iiij. di. xxx. 25.
- M**atrimonialiter copulantur aliqui dupl. et quod matrimonium  
iter personas nolegitimas factum de posse solui. li. iiij. di. xxx. 2.
- M**atrimoniale actum sine culpa fieri non posse quod intelligi  
tur libro. iiij. distinct. xxxi. 7.
- M**atrimonij bona an sine in genere conferentis an utilis. an  
honesti. li. iiij. di. xxxi. q. 1. a. R. 8. et per totum.
- M**atrimonij bona que sunt fides proles et sacramentum an boni et  
sufficienter sint ab Aug. assignata. li. iiij. di. xxxi. q. 1. b. R. 11.
- M**atrimonij bonum principale vnum est. alia duo sunt annexa  
libro. iiij. distinct. xxxi. 12.
- M**atrimonij sacramentum dicitur ipsa vno. sed bonum sacramen-  
ti vniuersalis inseparabilitas. li. iiij. distinct. xxxi. 13.
- M**atrimonij sacramentum an de necessitate requirat predicta  
tria bona. li. iiij. distinct. xxxi. q. 1. c. R. 14.
- M**atrimonij sacro predicta tria non esse necessaria si que rationes vi-  
dentur probare quod sunt dissolue. li. iiij. di. xxxi. 15. et per totum.
- M**atrimonialis actus. scilicet coitus causa proles generare an possit  
esse sine culpa. li. iiij. di. xxxi. q. 1. d.
- M**atrimonialis actus quod habet rationem morbi. li. iiij. di. xxxi. 18.
- M**atrimonialis actus scilicet coitus quod habet rationem reme-  
dij. li. iiij. di. xxxi. 19. et 20.
- M**atrimonialis actus non est causa peccati. sed ratione prime  
transgressionis non contingit generari prolem sine culpa. li.  
b. iiij. distinct. xxxi. 21.
- M**atrimoniale actus quod procedunt primi motus carnales  
sine peccato. li. iiij. di. xxxi. 22.
- M**atrimonium a quo peccato excusat. li. iiij. di. xxxi. 25.
- M**atrimonialis actus. scilicet coitus causa fornicationis vitande  
an possit esse sine omni peccato veniali. li. iiij. distinct. xxxi. q.  
1. e. R. 24. et per totum.
- M**atrimoniale actum exercere cum vxore causa concupiscen-  
tie satifacere an sit semper mortale peccatum. li. iiij. distinct. xxxi.  
q. 1. f. R. 26. et per totum.
- M**atrimonij bona que et quot sunt. li. iiij. di. xxxi. a.
- M**atrimonij bona an sint separabilia an no. li. iiij. di. xxxi. b.
- M**atrimonij bona per quem modum excusant coitum. li. iiij.  
distinct. xxxi. d. e. f. Ad idem. c.
- M**atrimonium tria respicit. et quid significet in vnoquoque trium  
li. iiij. di. xxxi. 1.
- M**atrimoniale debitum quomodo sit semper soluendum. sed  
non semper petendum. li. iiij. di. xxxi. 5.
- M**atrimonium quomodo contrahitur esto quod consensus non  
sit in copulam carnalem. li. iiij. di. xxxi. 15.
- M**atrimonij solemnizatio an debeat certo tempore fieri. li. iiij.  
di. xxxi. q. 1. g. R. 39.
- M**atrimonium solemnizare in tribus anni temporibus inter-  
dicitur dupl. ratione. Ibidem.
- M**atrimonium quod sit sanctum et bonum. tamen in diebus sacris et  
solemnibus non est celebrandum. li. iiij. di. xxxi. 42.
- M**atrimonium contractus tempore indebito an debeat sepa-  
rari. li. iiij. di. xxxi. q. 1. h. R. 44.
- M**atrimonialiter functos triplici modo separat ecclesia. Ibidem.
- M**atrimonium tunc inter dicto contractum esse soluedum si  
pisciter si que rationes et auctoritates probare videntur quomodo  
sunt dissolue. li. iiij. di. xxxi. 45. et 46.
- M**atrimonialiter functi ad que iudicantur pares. li. iiij. distinct.  
xxxii. a. b.
- M**atrimonium celebrare non est se oportunit. li. iiij. di. xxxii. d.
- M**atrimonium an habet impedimentum. li. iiij. distinct. xxxiiij.  
q. 1. a. R. 11.
- M**atrimonium quare magis habet impedimenta quam alia sacra. Ibidem.
- M**atrimonium non habere impedimenta si que rationes probare  
videtur quod sunt dissolue. li. iiij. di. xxxiiij. 12. et per totum.
- M**atrimonij impedimentorum numerus et sufficientia. libro.  
iiij. di. xxxiiij. q. 1. b.
- M**atrimonij impedimenta esse in numero indeterminato si que  
rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissol-  
uende. li. iiij. di. xxxiiij. 16. et per totum.
- M**atrimonium impedimentum an sit naturalis impotentia co-  
cundi. li. iiij. di. xxxiiij. q. 1. c. R. 18.
- M**atrimonium impedire non posse naturalem et perpetuam  
impotentiam cocundi si que rationes videntur probare quod sunt  
intelligende. li. iiij. di. xxxiiij. 19. et per totum.
- M**atrimonij impedimentum an sit in potentia cocundi que est  
per maleficium. li. iiij. di. xxxiiij. q. 1. d. Et quod maleficium sit du-  
pliciter. li. iiij. di. xxxiiij. 24.
- M**atrimonium quare non expellit et vincit maleficium. li. iiij.  
distinct. xxxiiij. 25.
- M**atrimonium an impediatur furia. libro. iiij. distinctio. xxxiiij  
q. 1. e. R. 30.
- M**atrimonium non potest furiosus contrahere quous possit pro-  
lem procreare. li. iiij. di. xxxiiij. 31.
- M**atrimonium an impediatur per furiam eo quod accidentaliter ve-  
nit et recedit. li. iiij. di. xxxiiij. 32. Et de hoc di. xxxiiij. 8.
- M**atrimonium alia ratione impedit furia. alia ratione cocundi in  
potentia. li. iiij. di. xxxiiij. 35.
- M**atrimonium quare non potest furiosus contrahere. cum ta-  
men possit baptizari. li. iiij. di. xxxiiij. 34.
- M**atrimonium an impediatur crimine incestus cum forore vxoris. li.  
iiij. di. xxxiiij. q. 1. f. R. 35. et per totum. Et quod vxor non est  
dimittenda pro aliqua macula seu deformitate corporis. e.
- M**atrimonij impedimenta que sunt contra personam ille-  
gitimitatem. li. iiij. di. xxxiiij. a.
- M**atrimonij impedimentum ex parte virtutis generatiue quod  
est frigides. li. iiij. di. xxxiiij. b.
- M**atrimonij impedimentum ex parte libere. ar. quod est furialitas  
li. iiij. di. xxxiiij. c.
- M**atrimonium seruorum et ancillarum quod sibi ipsi preiudicant  
lib. iiij. di. xxxvi. 2.
- M**atrimonium an impediatur conditio seruitutis cum contradi-  
ctione dicitur li. iiij. di. xxxvi. q. 1. a. R. 7.
- M**atrimonium quare potest seruum domino contradicere contrahere. sed  
non potest domino contradicere religionem intrare. li. iiij. di. xxxvi. 8.
- M**atrimonium non potest seruum contrahere contra voluntatem domini. quod  
non habet potestatem sui corporis. sed domino. Solo. li. iiij. di. xxxvi. 9.
- M**atrimonium an impediatur conditio seruitutis cum errore. li.  
iiij. distinct. xxxvi. q. 1. b. R. 11. et per totum.
- M**atrimonium an impediatur status etatis. libro. iiij. distinctio  
ne. xxxvi. q. 1. d.
- M**atrimonium quare impedit status etatis et non impedit sa-  
ceptione aliorum sacramentorum. li. iiij. di. xxxvi. 20.
- M**atrimonium quare impediatur etatis defectus. li. iiij. distinct. xxxvi. 21.
- M**atrimonium quare possunt contrahere senes et infirmi quous  
sunt impotentes ad coitum et non imuberes. Ibidem.
- M**atrimonium an impediatur error conditionis vbi est error et  
dissimilitudo. li. iiij. distinct. xxxvi. a.
- M**atrimonium an impediatur error conditionis vbi est error et  
tamen similitudo libro. iiij. distinct. xxxvi. b.
- M**atrimonium non possunt contrahere pueri ante annus de-  
cimum quartum libro. iiij. distinct. xxxvi. d.
- M**atrimonium pro septem generibus peccatoribus denegatur. et in  
omnibus his preterquam in vno dispensatur. li. iiij. distinct. xxxviij. 4.
- M**atrimonium an impediatur ordinis minores libro. iiij. distinctio  
ctione. xxxviij.

etione. xxxvij. q. i. a. R. 6.  
 Matrimonio impedimentū prestare ordines minores si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolucende. libro. iij. dist. xxxvij. r. d.  
 Matrimonium an impediat sacer ordo. libro. iij. distinctio. xxxvij. q. ij. b. R. 9.  
 Matrimonium quare non impedit susceptionem ordinis. cum ordo sacer impediat matrimonium contrahendum. li. iij. di. xxxvij. 11.  
 Matrimonium quare impedit apud latinos ordo sacer et apud grecos non. lib. iij. dist. xxxvij. 12.  
 Matrimonium non debere contrahere clericos in sacris constitutos an ecclesia romana debuerit instituere. lib. iij. dist. xxxvij. q. ij. c. R. 13. et per totum.  
 Matrimonium an impediat vtriusque lib. iij. dist. xxxvij. q. ij. f. R. 29. et per totum. Et duabus questionibus precedentibus queritur et determinatur an licitū sit vxorē adulterā interficere. et an sit peccatum grauius occidere vxorem q̄ matrem.  
 Matrimonium non impedit votum simplex libro. iij. distinctio. xxxvij. 3.  
 Matrimonium contrahens cum aliqua in religione longinqua. deinde penitentia ductus vult illam dimittere. asserens se aliam habuisse que vixit tēpore contractus. queritur an in hac secunda copula sit coniugium. libro. iij. dist. xxxvij. 12.  
 Matrimonium non consummatum quare non impedit votum libro. iij. dist. xxxvij. 35.  
 Matrimonialiter et legitime copulatus vni non potest alteri illa viuente copulari. nec et contra li. iij. dist. xxxvij. c. Et an possint in casu predicto per ignorantiam ab adulterio excusari. lib. iij. dist. xxxvij. d.  
 Matrimonium contrahit q̄ sunt diuerse fidei li. iij. di. xxxij. 1.  
 Matrimonium contrahens infidelis cum fidei q̄m permittentur cobabitare et quādo non lib. iij. di. xxxij. 2.  
 Matrimonium fidelium et infidelium multipliciter tractatur. libro. iij. dist. xxxij. 6.  
 Matrimonium an possit contrahi inter fidelem et infidelem. li. iij. dist. xxxij. q. i. a. R. 7.  
 Matrimonium posse contrahere fidelem et infidelē si que rationes et exempla probare videntur quomodo sunt dissolucenda lib. iij. dist. xxxij. 9. et per totum.  
 Matrimonij sacramentum an sit inter fidelem et infidelem li. iij. dist. xxxij. q. ij. b. R. 15.  
 Matrimonium est triplex scilicet ratum et legitimum vt fidei um legitimum sed non ratum vt infidelium ratum sed non legitimum contractū a fidelibus in occulto li. iij. di. xxxij. 14.  
 Matrimonium infidelium quare non est ratum libro. iij. distinctio. xxxij. 15.  
 Matrimonium infidelium non esse sacramentū si que rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissolucende lib. iij. dist. xxxij. 16. et per totum.  
 Matrimonium infidelium an excuset costum siue coniugalem actum vt non sit peccatū lib. iij. di. xxxij. q. ij. c. R. 19. et 20.  
 Matrimonium infidelium aliquo modo non excusare costum si que rationes videntur sonare quomodo sunt dissolucende libro. iij. dist. xxxij. 21. et per totum.  
 Matrimonium contractū an baptismū an ponat in numerum cum matrimonio contracto post baptismum ita q̄ talis iudicetur bigamus lib. iij. dist. xxxij. q. iij. d. R. 26.  
 Matrimonium ante baptismū contractum cum vna. et post baptismum cum alia non facere bigamū si que rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissolucende libro. iij. dist. xxxij. 27. et per totum.  
 Matrimonium an soluatur q̄tum ad fidelem altero ex infidelibus veniente ad fidem. altero remanente in infidelitate. li. iij. dist. xxxij. q. i. c. R. 30.  
 Matrimonij solutionē in infidelitate contracti tria faciunt li. iij. dist. xxxij. 31.  
 Matrimonium an soluatur q̄tum ad infidelem in dicto casu. li. iij. dist. xxxij. q. ij. f. R. 33.  
 Matrimonij vinculum manet dupl̄ li. iij. di. xxxij. 34.  
 Matrimonij vinculum a quo soluitur. lib. iij. di. xxxij. 35.  
 Matrimonium an soluatur si alter coniugis sit infidelis specialiter quo ad fidelem. li. iij. di. xxxij. q. iij. g. R. 36.

Matrimonium in dicto casu solui si que auctoritates et rationes sonare videntur quomodo sunt dissolucende. lib. iij. dist. xxxij. 37. et per totum.  
 Matrimonium an soluatur in infidelibus venientibus ad fidem propter personarum illegitimitatem. vt si habet sororem in vxorem lib. iij. dist. xxxij. q. iij. b. R. 40.  
 Matrimonij contrahendi duplex est legitimitas personarum et que constringit fideles et infideles. et que fideles tantum ibidem.  
 Matrimonium an impediat cultus disparitas libro. iij. distinctio. xxxij. a.  
 Matrimonium contractum inter fideles duos et inter fidelem et infidelem quid iuris sit de hoc lib. iij. di. xxxij. b.  
 Matrimonium quomodo debet dissolui quo ad cobitationē inter eos qui sunt disparis cultus lib. iij. dist. xxxij. c.  
 Matrimonium quomodo dissoluitur si infidelis non vult cobitare lib. iij. dist. xxxij. d.  
 Matrimonium non esse inter fideles est error libro. iij. distinctio. xxxij. e.  
 Matrimonium vsq̄ ad septimū gradum inclusive contrahere prohibitum est propter rationem litteralem moralem alio legoricam et anagogicam lib. iij. dist. xl. 1.  
 Matrimonialiter iunctos si ecclesia decepta separat propter affinitatem. post deceptioē manifestata queritur vtrum possint reungi lib. iij. dist. xl. 1. Et quando et quomodo in dicto casu vxor debet restituī viro et econtra. et quando agit peccator et quando possessio. et que causa sit prius tractanda libro. iij. dist. xl. 2.  
 Matrimonium potest dupliciter accusari vt diuortietur lib. iij. dist. xl. 4.  
 Matrimonium an fuerit inter eos qui propter consanguinitatem separati lib. iij. dist. xl. d.  
 Matrimonium contractū infra gradus prohibitos per quem modum debet separari. et qui possunt hic testificari libro. iij. dist. xl. e.  
 Decebia  
 Decebia quomodo se habet ad concupiscentiam lib. iij. dist. xl. 1.  
 Deedium  
 Deedium est duplex efficiens et disponens libro. j. dist. ij. 10.  
 Et iterum deedium est duplex scilicet essentiae intelligentie libro. j. dist. xxxij. 35. Iterum est duplex scilicet sufficientie et excellentie. et de quo verum est q̄ in medio consistit virtus lib. iij. dist. xxxij. 22.  
 Deediatio est tribus modis. et que cadit in deo libro. j. distinctio. xij. 15.  
 Deedium est duplex scilicet fm dignitatem nature. et fm causalitatem insipientie. et quod horum cadit inter mentem et deum lib. ij. dist. j. 68.  
 Deedium est triplex. et per quod horum deus videtur. libro. ij. dist. xij. 45.  
 Deedium inspicere est dupliciter. et quō est virtutis lib. ij. di. xxxij. 25. Et idem lib. ij. dist. xxxij. 20. et 21.  
 Deedium est duplex fm q̄ ad coniunctionem aliquorum potest concurrere duplici ratione lib. ij. di. ij. 39.  
 Deedium esse ponendum vbi sunt extrema quomodo intelligitur lib. ij. dist. ij. 19.  
 Deediatores esse et mediū esse quō differunt lib. ij. di. xij. 35.  
 Deedium inter duas naturas potest aliquid dici tripliciter et quomodo christus est mediū inter humanam naturam et diuinam lib. ij. dist. xij. 36.  
 Deedium et mediatoz qua rōne aliqs dicatur lib. ij. di. xij. 39.  
 Deedium quō non iungit extrema nisi per conuenientiam quā habet cum eis lib. ij. di. xij. 40.  
 Deediatoz quare non potest dici diabolus sicut et xps libro. iij. di. xij. 42.  
 Deedio soluto solui extrema quō intelligitur li. iij. dist. xxi. 10.  
 Deeditatem vnam esse duarum extremitatū quomodo intelligitur libro. ij. dist. xxxij. 54.  
 Delebsedeb  
 Delebsedeb prefigurabat xpm q̄tum ad originem dignitatem et ritum lib. ij. di. xliij. 31.  
 Deletus

## Tabula.

**M**ellius dicitur dupl'r sc; simpliciter et in ordine ad fine m. et fm que modum melius fuisse fecisse hominem qui peccare non posset q̄ qui posset. lib. j. di. xliij. 2.  
**M**ellius est duplex. s. melius simpliciter et melius bute et fm statum libro. j. di. xxxix. 15.  
**M**ellius dicitur dupliciter et quod deus potuerit facere mundum meliorem libro. ij. di. xli. 2.  
**M**embrum  
**M**embrum quid significet ibi. Uidi atiam lege; in membris meis 2c. lib. ij. di. xxxij. 29.  
**M**emoriam accipitur tripliciter. et fm quem modum est pars imaginis lib. j. di. iij. 57.  
**M**emoriam quomodo reformatur tam in statu vie q̄ patrie li. j. dist. iij. 58.  
**M**emoriam intelligentia voluntas penes que attenditur ratio imaginis an sit idem in essentia cum anima libro. j. distinct. iij. q. iij. f. R. 45.  
**M**emoriam intelligentia voluntas quod equalia sunt quia quod libet horum hec tria capit libro. j. dist. iij. l.  
**M**emoriam intelligentia voluntas quomodo dicantur vna essentia lib. j. dist. iij. l.  
**M**emoriam intelligentia voluntas dicuntur de seinulcem relatione. Ibidem.  
**M**emoriam actus accipitur dupliciter lib. ij. di. vij. 58.  
**M**emoriam et intelligentia diuersas habent naturas libro. ij. distinctio. vij. 61.  
**M**emoriam aliter se habet ad preterita q̄ expectatio ad futura lib. iij. di. xxvi. 11.  
**M**emoriam passionis xpi triplex est libro. iij. distinctio. xij. 62. Et quod horum magis inflamat affectum nostrum libro. iij. dist. xij. 63.  
**M**emoriam malorum quomodo dicitur non contristare iustos libro. iij. dist. xliij. 5.  
**M**emoriam malorum dupliciter potest esse et similiter memoria bonorum. Et quomodo vtraq; harum generat letitiam, et quod tristitiam li. iij. di. xliij. 46. Et quomodo bona dicuntur in malis delecta li. iij. di. xliij. 47.  
**M**endacium  
**M**endacium obstrictum et raab qualia fuerunt peccata lib. iij. dist. xxxvij. 1.  
**M**endacium fm quam a ceptionem libri dicitur libido libro. iij. dist. xxxvij. 2.  
**M**endacii distinctio quod ad completum esse mendacii duo concurrant lib. iij. di. xxxvij. 3. r. 10.  
**M**endacium dicere et mentiri differunt li. iij. di. xxxvij. 4.  
**M**endacium quomodo aliquando est in factio lib. iij. distinctio. xxxvij. 5.  
**M**endacium iacob quomodo excusatur libro. iij. distinctio. xxxvij. 6. r. f.  
**M**endacium quod non sit peccatum in spiritum sanctum spiritum sanctum dispensare non posse quomodo intelligitur libro. iij. distinctio. xxxvij. 7.  
**M**endacio an sit essentiale esse falsum libro. iij. distinctio. xxxvij. q. i. a. R. 8.  
**M**endax siue fallax sermo et falsus sermo quid sit libro. iij. di. distinctio. xxxvij. 9.  
**M**endacium et mentiri differunt li. iij. di. xxxvij. 11.  
**M**entiri non sufficit ad perfectam rationem mendacii lib. iij. distinctio. xxxvij. 12.  
**M**endacium est in assertionem falsi cognitum ergo pariformiter est in assertionem veri incerti non sequitur libro. iij. distinctio. xxxvij. 15.  
**M**endacium incurrit qui dicit verum fallendi intentione quod peccatum committit qui facit bonum opus mala intentione non sequitur lib. iij. dist. xxxvij. 25.  
**M**endacium committit qui mentitur quod peccatum committit qui peccat non sequitur lib. iij. di. xxxvij. 16.  
**M**endacio an sit essentiale esse peccatum libro. iij. distinctio. xxxvij. q. ij. b. R. 17. r. 18.  
**M**endacium omne est peccatum. Ibidem.  
**M**entiri quo non sunt abraham ysaac et ioseph libro. iij. distinctio.

xxxvij. 19. r. 20. r. 21.  
**M**endacia non sunt ille locutiones que transumptue in sacra scriptura ponuntur ut ierunt ligna ad ramnum 2c. lib. iij. di. distinctio. xxxvij. 22.  
**M**endacia non sunt falsa in disputatione proposita libro. iij. distinctio. xxxvij. 23.  
**M**endacii rationem que simulatio teneat libro. iij. distinctio. xxxvij. 24.  
**M**endacium quare non potest bene fieri sicut furtum et homicidium lib. iij. di. xxxvij. 25.  
**M**endacium quomodo sit contra mandatum secunde tabule tam men circa ipsum non potest dispensari libro. iij. distinctio. xxxvij. 26.  
**M**endacium non potest dici ex charitate libro. iij. distinctio. xxxvij. 27.  
**M**endacium an sit peccatum mortale ratione sui generis li. iij. di. xxxvij. q. iij. c. R. 28.  
**M**endacium indifferens est ad mortale et veniale Ibidem.  
**M**endacium quadruplici ratione sit mortale libro. iij. distinctio. xxxvij. 29.  
**M**endacium loquentes perdit quomodo intelligitur lib. iij. dist. xxxvij. 30.  
**M**endacium animam occidere quomodo intelligitur lib. iij. dist. xxxvij. 31.  
**M**endacium non esse pro salute alterius qualiter intelligitur libro. iij. dist. xxxvij. 32.  
**M**endacium respectu veritatis et fornicatio respectu castitatis differenter se habent libro. iij. di. xxxvij. 33.  
**M**endacium omne an sit mortale vtrius perfectis libro. iij. distinctio. xxxvij. q. iij. R. 37.  
**M**endacium cauere an preceptum an consilium libro. iij. distinctio. xxxvij. 45.  
**M**endacium quomodo repugnat charitati libro. iij. distinctio. xxxvij. 44.  
**M**endacium viri perfecti quod est grauius peccati q̄ mendacium viri non perfecti li. iij. di. xxxvij. 45.  
**M**endacium an bene diuidatur in officiosum iocosum et perniciosum li. iij. di. xxxvij. q. v. e. R. 46.  
**M**endacium quod prodest accidentaliter libro. iij. distinctio. xxxvij. 47.  
**M**endacium idem fm speciem quomodo potest obesse et prodesse libro. iij. di. xxxvij. 48.  
**M**endacium quare dicitur iocosum et non alia peccata libro. iij. dist. xxxvij. 49.  
**M**endacio iocoso aliter conuenit fallere q̄ pernicioso lib. iij. dist. xxxvij. 50.  
**M**endacium quare distinguitur per officiosum et perniciosum et non alia genera peccatorum li. iij. di. xxxvij. 51.  
**M**endacium an distinguatur ratione materie vel voluntatis libro. iij. di. xxxvij. 52.  
**M**endacia quomodo differunt secundum gradus specterum q̄tra ad grauitatem et leuitatem libro. iij. distinctio. xxxvij. q. vj. f. R. 55.  
**M**endacia ordinantur fm gradus li. iij. di. xxxvij. Ibidem.  
**M**entiri ex vbanitate xpm non ascendisse super asellum et imponere crimen falsum proximo quod bonum est grauius peccatum li. iij. di. xxxvij. 54.  
**M**endacium contra fidem quare dicit Aug. esse grauissimum libro. iij. di. xxxvij. 55.  
**M**endacium iocosum non est leuius q̄ officium libro. iij. distinctio. xxxvij. 56.  
**M**entiri pro seruanda vita et pro seruanda continentia quod est malus peccati li. iij. di. xxxvij. 57. r. 58. r. 59.  
**M**entiri nec perfecto nec imperfecto conuenit ut alius reducatur ad viam veritatis li. iij. di. xxxvij. 60.  
**M**endacii trimembri diuisio li. iij. di. xxxvij. a.  
**M**endacii in octo membra diuisio li. iij. di. xxxvij. b.  
**M**endacium et mentiri quid sit fm rem. libro. iij. distinctio. xxxvij. c.  
**M**endacium quid sit fm vitij deformitatem libro. iij. distinctio. xxxvij. d.

¶ Mensura

¶ Mensura

Mensura consimili mensurantur homo beatus et angelus li  
bro. ij. dist. ij. 9.

Mensura angelice duratiouis in quo genere sit lib. ij. dist. in  
ctiōe. ij. 10.

Mensura est duplex et que et fm quid multiplicatur libro. iij.  
dist. xlij. 75.

**M**eritum

Meritum est triplex congrui digni et condigni lib. j. dist. xij. 8  
et li. iij. dist. iij. 27. et dist. xvij. 14.

Meriti magnitudo in quo consistit li. ij. di. v. 46.

Meritum est duplex et ad quod requiritur penalitas et diffi  
cultas et ad quod charitas libro. ij. dist. xxiij. 2. Iterum est  
duplex et fm quem modum fuisse ade meritozum resisto  
ret tentationi li. ij. di. xxiij. 5.

Mereri aliter se habet respectu spiritalius aliter respectu  
corporalium li. ij. dist. xxvij. 31.

Mereri est dupliciter scilicet ex congruo et ex condigno lib.  
ij. dist. xxvij. 38.

Meretur merito congrui tribus modis libro. ij. di. xxvij. 39.

Meritis nostris nos non peruenire ad gloriam quo intelligi  
tur libro. ij. dist. xxvij. 48.

Mereri gratiam dei et gratiam hominis dissimiliter se habet  
libro. ij. dist. xxvij. 4.

Meriti efficacia principaliter ex tribus venit lib. ij. dist. in  
ct. 51. et 52.

Merita quare et quo in statu innocentie fuerunt impermixta  
culpe. libro. ij. dist. xxix. 55.

Meritum accidentale quid libro. ij. dist. xl. 55.

Mereri hominem per sequens opus tantumdem q̄tum et per  
primum quomodo intelligitur libro. ij. dist. xl. 47.

Mereri accessorium eum qui meruit principale habet instan  
tiam lib. iij. dist. iij. 24.

Mereri minus eum qui meruit maius habet instantiam libro.  
ij. dist. iij. 26.

Mereri eum qui petit ple perseuerat et ad salutem habet in  
stantiam libro. iij. dist. iij. 46.

Merita nulla marie peccasse incarnatione christi perverba  
august. quod intelligitur lib. iij. dist. iij. 28.

Merita patrum et marie quomodo se habent adinuicem lib.  
ij. dist. iij. 29.

Meriti perfectione duo constituunt lib. iij. dist. xvij. 8.

Meritum esse a deliberatiōe que indiget successione et tempo  
re quo intelligitur lib. iij. dist. xvij. 11.

Mereri ex condigno tribus modis contingit lib. iij. dist. in  
ct. xvij. 15.

Mereri est facere de indebito debitus quomodo intelligitur  
libro. iij. dist. xvij. 19.

Meritum omne consistere circa rationis actum quomodo in  
telligitur libro. iij. dist. xvij. 16.

Meritum vite eterne et meritum remissionis pene in quo con  
sistit libro. iij. dist. xvij. 45.

Merita dupliciter intuentur et quomodo intuentur superbi  
et quomodo humiles li. iij. dist. xxvj. 50.

Meriti q̄titas quare magis mensuratur fm q̄titem chari  
tatis q̄ fm q̄titem altarum virtutum lib. iij. dist. xxvij. 35.

Meritum premij consummati quid respicit lib. iij. dist. in  
ct. xxvij. 36.

Meritum est triplex scz propriū christi et vnitatis ecclesiastice  
et fm hoc sit triplex culpe condonatio lib. iij. dist. xx. 56.

Mereri per aliquid est dupliciter lib. iij. dist. xliij. 25.

**M**ercenarius

Mercenarius est duplex scz bonus et malus. et malus in duobus  
differt a bono li. ij. dist. xxxvij. 23.

Mercenarius quis dicatur lib. iij. dist. xxxvij. 59.

**M**erces

Merces est duplex et similiter mercenarius et mercimonia li.  
ij. dist. xxxvij. 59.

Merces quomodo imputatur operati fm meritum. libro. ij.  
dist. xl. 39.

Mercimonia qua quis seruit deo propter premium quod ex  
peccat est duplex. lib. iij. dist. xxvj. 15.

**M**eretrix

Meretrice dupliciter potest cognosci et quomodo est vitupe  
rabile li. iij. dist. xxxv. 15.

**M**etus

Metus cadens in constantem virum quomodo dicitur excu  
sare a toto lib. iij. dist. xxxix. 55.

Metus et vis quid sit. li. iij. dist. xxxix. 4.

Metus est duplex scilicet leuis et iustus. et quis faciat consen  
sum defectuum lib. iij. dist. xxxix. 5.

Metus qui potest cadere inconstantem virum quado et quomo  
do causatur li. iij. dist. xxxix. 9.

**M**eum et nostrum

Meum et nostrum et tuum dupliciter possunt alicui attribui  
et fm quem modum dici de omni quod in deo est et. libro. j.  
dist. xvij. 54.

**M**ilitia

Militia negociatione tvelonei. officio potest quis recte vti.  
li. iij. dist. xvj. 15.

**M**inus

Minus et magis dupliciter considerantur et fm quem modum  
dicunt intentione et remissionem. et fm quem modum gradu  
et excessum lib. j. dist. vij. xl.

Minus et magis non variare speciem tripliciter soluitur lib.  
ij. dist. xlij. 55.

Minus et magis non diuersificare speciem habet iusticiam li  
bro. iij. dist. ix. 68. Ad idē lib. ij. di. xxx. 24. et di. xlij. 55.

**M**inera

Mineralia corpora quare expressit scriptura in enumeratiōe  
rerum productarum li. ij. dist. xlij. 41.

**M**inistrare

Ministratur alicui dupliciter et quis minister nobilior libro.  
ij. dist. j. 71.

**M**irabile

Mirabile et miraculum differunt li. ij. dist. xvij. 19.

Mirabile quid est et quotupliciter dicatur et quomodo in  
micos diligere dicitur li. iij. di. xxx. 25.

Miracula vera et falsa quomodo discernuntur libro. ij. dist. in  
ctiōe. vij. 87.

Miracula an possit quis facere vsus ministerio demonum li.  
iij. di. vij. q. iij. m. R. 88.

Miraculum duplex oritur in transsubstantiatione sacramenti  
altaris li. iij. dist. x. 15.

Miraculum quomodo non debet facere preiudicium ordinis  
nature. li. iij. di. xij. 65.

**M**iscere

Miscellum in mixto equalitas dicitur duobus modis libro.  
ij. dist. xvij. 44.

Mixtio dicitur dupliciter et que toleratur in mixtione panis  
et vini li. iij. di. xj. 65.

**M**iserere

Misereri quare dicitur magis dei propius q̄ dammare siue  
punire li. j. di. xlvj. 2.

Misereri deum esse prouidentem q̄ hominem quomodo intelli  
gitur li. ij. di. xxxij. 44.

Misereri potest aliquis alicuius dupliciter et quod est iusticie  
et quod misericordie li. iij. di. xxxij. 2.

Misericordia dei et benignitas quo debuit manifestari in ope  
re reparationis li. iij. di. xj. 16.

Misericordia an sit in aliquo opere domini libro. iij. dist. in  
ct. xvj. q. j. c. R. 22.

Misericordiam non esse in operibus dei si que rationes pro  
bare videntur quomodo sunt dissolue de libro. iij. dist. in  
ct. xvj. 25. et per totum.

Misericordia et veritas quare magis dicitur conditio operis  
vsunt q̄ bonitas vel potentia li. iij. di. xvj. dist. 25.

Misericordia et veritas sit in eodem opere dñi libro. iij. dist.  
xlvj. q. ij. f. R. 27.

Misericordia dicitur tripliciter et similiter iusticia et fm oēs  
bos modos concurrunt in eodem opere dei. Ibidem.

Misericordia iusticia et veritas dato q̄ i omni opere dñi sunt  
fm q̄ dicuntur largissime queritur vtrum fm q̄ proprie acci  
piuntur aliquando separantur libro. iij. dist. inct. xvj.  
q. iij. g. R. 28.

## Tabula.

Misericordia et iusticia et si ubique sint tamen alterum relucet  
hic magis alterum ibi li. iij. di. xlvj. 29.  
Misericordia dei et iusticia comparantur ad invicem lib. iij.  
distin. xlvj. c.  
Misericordie adaptantur quedam opera quedam iusticie. et  
quedam bonitati li. iij. dist. xlvj. d.  
Misericordia et veritas quo univcrse vic dicit li. iij. di. xlvj. e.  
De misericordia vide aliqua vbi damnatus et vbi. pene.  
**Misio**  
Misio persone duo respicit. et fm quem modus convenit ma  
gis filio et fm quem magis spiritus sancto. li. j. di. xv. 6. et di.  
e. 26. hic ponitur prope medius. Est autem considerare. po  
natur. Et iterum considerare.  
Misio an sit in diuinis li. j. di. xv. q. j. a.  
Misio prout in inferioribus consideratur habet respectum  
ad tria et fm omnem hanc comparationem est missio. in diui  
nis li. j. di. xv. 9.  
Misio pertinet ad ministerium in creaturis non in diuina na  
tura libro. j. di. xv. 10.  
Misio in diuinis an sit ex tempore tantum an ab eterno lib.  
j. distin. xvij. b. R. 11.  
Dicitur eo filius quo generatur quod intelligitur li. j. di. xv.  
12. r. 15. et contraria Aug. auctoritas Ibidem.  
Misio spiritus sancti quomodo dicitur processio fm beda; li  
bro. j. di. xv. 15.  
Missus actiue et passiue est deus quod intelligit. li. j. di. xv. 15.  
Misio est deas ergo missio est eterna. Solutio huius argu  
menti. lib. j. distin. xv. 16.  
Dicitur personam quid est lib. j. distin. xv. 17.  
Misio ut missi cuius sit. li. j. di. xv. q. iij. c. R. 18. et per totum.  
Dicitur simili inseparabilia quod intelligitur. li. j. di. xv. 21.  
Dicitur quare remouetur a patre lib. j. di. xv. 22.  
Misio ut mittentis cuius sit. lib. j. di. xv. q. iij. d. R. 25. r. 24.  
Dicitur filius differenter fm diuinam et humanam natura.  
lib. j. distin. xv. 25.  
Dicitur dicit triplicem distinctionem seu differentiam libro  
j. distin. xv. 50.  
Dicens et missum qua ratione dicitur spiritus sanctus. libro  
j. distin. xv. 51.  
Misio filij et spiritus sancti quomodo facta est angelis lib. j.  
distin. xv. 55.  
Misio inuisibilis filij et spiritus sancti an sit fm dona gratie  
gratum facientis. vel gratie gratis date. lib. j. distin. xv. q. j. e.  
R. 59. r. 40. et per totum.  
Dicitur vel dari spiritus sancti inuisibiliter est dupliciter. Ibidem  
Dicitur filium cum sit reuelatio occultorum vel quando perci  
pitur quomodo intelligitur libro. j. dist. xv. 42.  
Dicitur sapientiam cum ab alicuius mente percipitur quomo  
do intelligatur libro. j. distin. xv. 45.  
Dicitur an dicatur filius et spiritus sanctus fm eade; dona gra  
tie. lib. j. distin. xv. q. f. R. 44.  
Misio filij et spiritus sancti an sit fm eadem dona gratie au  
gmentata li. j. distin. xv. q. iij. g. R. 45.  
Dicitur abundantius vel procedere est dupl. lib. j. di. xv. 47.  
Dicitur dicitur spiritus sanctus non in augmento seruoris sed  
solum substantie charitatis lib. j. dist. xv. 48.  
Dicitur datur et procedit temporaliter a seipso spiritus san  
ctus libro. j. distin. xv. a.  
Dicitur vel procedere a se dicitur spiritus sanctus quia etiam mit  
ti dicitur filius a se libro. j. distin. xv. b. r. c.  
Misio visibilis quid sit lib. j. dist. xvj. q. j. a. R. 6.  
Misio in quo sensu non est manifestatio lib. j. dist. xvj. 8.  
Missionis tota ratio quid est lib. j. distin. xvj. 9.  
Misio spiritus sancti in specie columbe quid fuerit libro. j. di  
stin. xvj. 10.  
Misio visibilis spiritus sancti ad quid sit visio libro. j. distin.  
xvj. q. ij. b. R. 11.  
Misio quous erigat reuelationem. non tamen euacuat appa  
ritionem lib. j. distin. xvj. 15.  
Missionis quare non est triplex genus fm triplex genus co  
gnitionis li. j. dist. xvj. 17. r. 18.  
Misio visibilis et inuisibilis quo fiat. lib. j. dist. xvj. 18.

Misio visibilis quibus modis sit li. j. di. xvj. q. iij. c.  
Misio spiritus sancti est duplex visibilis et inuisibilis libro.  
j. di. xvj. a.  
Misio spiritus sancti visibilis qualis sit. li. j. di. xvj. b.  
Dicitur ad suum officium est dupliciter li. ij. di. r. 5.  
Misio est duplex et quo competit angelis li. ij. dist. x. 10.  
Misio filij in mentes et misio filij in carnem differenter se ha  
bent li. iij. dist. j. 21. Ad idem. di. ij. 25.  
Misio et conceptio dissimiliter se habent libro. iij. distinctio  
ne. iij. 8. prope finem.  
**Missa**  
Missam quando quis vere legit et audit li. iij. di. xij. 65.  
Missa quare dicitur li. iij. distin. xij. 5.  
Misse tripliciter appropriantur et quare in fine misse dicitur  
aliquando. Ite missa est. aliquando Benedicamus domino  
aliquando equiescant in pace li. iij. distin. xij. 6.  
Missa boni sacerdotis an melior sit q̄ missa mali li. iij. distin  
ctio. xij. q. iij. d. R. 19.  
Missa heretici scismatici symoniaci et fornicarij prohibetur  
audiri ex triplici causa li. iij. dist. xij. 20. r. 21.  
**Modus**  
Modus species et ordo an per quodlibet malum corrupan  
tur simul et inseparabiliter li. ij. di. xxxv. q. j. d. R. 16.  
Modus species et ordo qua ratione assignentur et distinguun  
tur in rebus. Ibidem.  
Modo corrupto quando per consequens corrumpitur species  
et ordo et econuerso li. ij. distin. xxxv. 28.  
Modus species et ordo quare non possunt auferri vnum sine  
altero sicut alia bona naturalia li. ij. di. xxxv. 29.  
Modus species et ordo non distinguuntur per essentiam libro  
ij. distin. xxxv. 30. r. 35.  
Modus spes et ordo an per quodlibet peccatum corrupan  
tur equaliter. li. ij. di. xxxv. q. ij. c. R. 52.  
Modo specie et ordini quomodo respondet vnitas ver itas et  
bonitas. li. ij. dist. xxxv. 54.  
Modus spes et ordo an totaliter corrumpantur per peccati  
sive malum. li. ij. di. xxxv. q. iij. f. R. 59.  
Modum habere potest aliquis actus tripliciter. li. iij. distin  
ctione. xxxv. 51.  
**Monstrum**  
Monstrum quomodo dicit fieri dei voluntate. libro. j. distin  
ctione. xlv. 1.  
Monstra quomodo sunt a deo et quomodo ab errore nature.  
lib. ij. distin. xxxv. 24. r. 25.  
Monstra abortiuu fetus gigantes bimbres bermosrodite  
quo resurgunt. li. iij. di. xliij. 31. 34. r. 35.  
**Mora**  
Mora tps quando et quo facit peccatum veniale mortale. li.  
ij. distin. xxxij. 50. r. 51. r. 52.  
Mora tps in declinatione an eandem vim habeat in omni  
bus peccatis. li. ij. di. xxxij. 55.  
**Morbis**  
Morbis non sufficienter curari quando relinquatur radice.  
quomodo intelligitur. li. ij. di. xxxij. 22.  
Morbis et medicinam esse debere diuersarum naturarum quo  
modo intelligitur. li. iij. di. xij. 5.  
Morbis quare in sua origine curari non debuit. lib. iij. distin  
ctione. xij. 10.  
**Mors**  
Mors dupliciter accipitur quemadmodum et vita libro. j. di  
stin. vij. 10.  
Mortuum potest esse participium et nomen et fm hoc variat si  
gnificatum li. ij. xij. 4.  
Mortuum et viuum quo opponuntur li. ij. di. xij. 5.  
Mortem deus non fecit quomodo intelligitur li. ij. di. xij. 16.  
r. distin. xxxv. 31.  
Mors tripliciter contingit homini li. ij. di. xij. 55.  
Mors quo interuenit per culpam li. ij. di. xij. 59.  
Mortendi necessitas ratione cuius peccati inest homini lib.  
ij. dist. xxxv. 48.  
Mortalitas aliter est in hominibus. aliter in alijs animalibus  
libro. ij. di. xxx. 6.  
Mors quare

**M**ors quare non parcat iustis et sanctis lib. ij. di. xxxij. 5.  
**M**ors fuit martyribus meritoria que als esset pena libro. ij. di. xxxij. 6.  
**M**ors si deberet homini pro iusticia originali et vnicum est in homine originale qua iusticia lazarus bis mortuus est libro ij. di. xxxij. 7.  
**M**ortem esse a deo vindicante quomodo intelligitur libro ij. di. xxxij. 27.  
**M**ors et eterna damnatio quomodo est deo li. ij. di. xxxij. 41.  
**M**ortuum suscitatum operari operationem naturalem et vircum concipere dissimiliter se habent lib. ij. di. xxxij. 41.  
**M**ortem intulit sibi quidam lecto platonis li. de anime imortalitate lib. iij. di. xxxij. 1.  
**M**ors dicitur multipliciter et quo genere christus mortuus est pro nobis debitoribus mortis lib. ij. di. xxxij. 6. et 7.  
**M**ortis in momento seu post instans separationem an animam christi impassibilis sit effecta libro. ij. di. xxxij. q. 1. d. rñ. 20 et per totum.  
**M**ortua an fuerit caro ex illa separatione an post eam habuerit vitam li. ij. di. xxxij. q. ij. e. rñ. 25. et per totum.  
**M**ors an sit attribuenda persone verbi propter mortem carnis li. ij. di. xxxij. q. ij. f. rñ. 30. et per totum.  
**M**ori pro deo potest aliquis tripliciter et quomodo et quando exigit hoc deus li. ij. di. xxxij. 7.  
**M**ortem subire et temporalia dimittere pro deo vel fratre qui est preceptum li. ij. di. xxxij. 8. Ad idem. 10. 11. et 12.  
**M**ortis in articulo confitendum esse nomen christi quomodo intelligitur li. ij. di. xxxij. 9.  
**M**ortis supplicium quomodo vocat hieronymus leue li. iij. di. xxxij. 6.  
**M**ortale quomodo fit per confessionem veniale lib. iij. di. xxxij. 7. Ad idem di. xxxij. 6. et 7.  
**M**ortificari opera bona et deleri peccata differenter se habent lib. iij. di. xxxij. 10.  
**M**ortale et veniale christus differenter iudicabit libro. iij. di. xxxij. 13.  
**M**ortale sit veniale dupliciter li. iij. di. xxxij. 57.  
**M**ortale dicitur peccatum aliquod etiam si morte non puniret lib. iij. di. xxxij. 5.  
**M**ortuos non esse quosdam in fine seculi quomodo intelligitur li. iij. di. xxxij. 5.  
**M**ortale tripliciter accipitur: et secundum quem modum corpus hominis mortale sit immortale li. iij. di. xxxij. 24.  
**M**ouere  
**M**obile quomodo dicitur de sapientia li. j. di. viij. 26.  
**M**obile et motum et donum et donatum dissimiliter se habent lib. j. di. xxxij. 19.  
**M**otus et relationes qua ratione est motus et relatio libro. j. di. xxxij. 12.  
**M**otus due species lib. j. di. xxxij. 32.  
**M**otus nobis moueri que intra nos sunt quando habet versatam lib. j. di. xxxij. 44.  
**M**oueri per locum est dupliciter: et quomodo est corporum et quomodo spirituum lib. j. di. xxxij. 59.  
**M**otum fieri propter indigentiam quomodo intelligitur lib. j. di. xxxij. 52.  
**M**otum differre a motore quomodo intelligitur libro. j. di. xxxij. 55.  
**M**oueri spiritualem creaturam per tempora non per loca quomodo intelligitur li. j. di. xxxij. 55.  
**M**oueri non posse impartibile supra magnitudinem quomodo intelligitur lib. j. di. xxxij. 56.  
**M**otus successiuus successione perfecta est successione quaduplici causa li. j. di. xxxij. 59.  
**M**otum non esse si vacuum esset quomodo intelligitur libro. j. di. xxxij. 62.  
**M**otum successiuum partim esse in termino a quo: et partim in termino ad quem quo intelligitur li. j. di. xxxij. 65.  
**M**otus primi mobilis quomodo est primus et perfectissimus lib. ij. di. xxxij. 16.  
**M**otus quomodo exit in esse li. ij. di. xxxij. 17.  
**M**otum nature esse curuum quo intelligitur li. ij. di. xxxij. 67.

**M**otus dilectionis quo diligitur deus propter se et super omnia aliter est gratie aliter nature institute lib. ij. di. xxxij. 69.  
**M**oueri impetu quid sit lib. ij. di. xxxij. 37.  
**M**otus ad mobile et motoris ad alios motores proportio libro. ij. di. xxxij. 29.  
**M**otus rei grauis qui est deorsum quid exigit libro. ij. di. xxxij. 32.  
**M**otus lucis qualis est lib. ij. di. xxxij. 35.  
**M**otus perfectio a quo est lib. ij. di. xxxij. 34.  
**M**otus substantia celi qualis est li. ij. di. xxxij. 35.  
**M**otus substantia celi siue intelligentia siue ille angelus non lassatur li. ij. di. xxxij. 36.  
**M**otus orbium quomodo est propter motus luminarium libro. ij. di. xxxij. 36.  
**M**otum sequi naturam per dominantis quomodo intelligitur lib. ij. di. xxxij. 25.  
**M**otus accipitur actiue et passiue lib. ij. di. xxxij. 2.  
**M**otorem distare a mobili quo intelligitur li. ij. di. xxxij. 45.  
**M**otum in id quod est secundum naturam facilitate esse quod est in id quod est preter naturam quomodo intelligitur lib. ij. di. xxxij. 12.  
**M**oueri et quiete per eandem vim quomodo intelligitur libro. ij. di. xxxij. 16.  
**M**otus primos non puniri eternaliter quomodo probatur libro. ij. di. xxxij. 1.  
**M**otus primi peccatorum quomodo sunt ex surreptione et rebellionem lib. ij. di. xxxij. 40.  
**M**otum separare a termino a quo quomodo intelligitur lib. ij. di. xxxij. 36.  
**M**otum et sensum gratie influere contingit dupliciter libro. ij. di. xxxij. 29.  
**M**otus et sensus in spiritualibus penes quid attendatur lib. ij. di. xxxij. 49.  
**M**otus duplicem finem respicit: et secundum quem modum corporum super celestium motus finiatur lib. iij. di. xxxij. 27.  
**M**otus maiores absorbere minores quomodo intelligitur libro. iij. di. xxxij. 32.

## Mulier

**M**ulier quare dicitur miraculose de costa facta libro. ij. di. xxxij. 1.  
**M**ulieris corpus unde est productum libro. ij. di. xxxij. q. j. a. rñ. 5.  
**M**ulier et vir quomodo dicantur simul facti li. ij. di. xxxij. 4.  
**M**ulier quare magis producta est de viro quam vir de muliere: et quare de viro dormiente: et quare de osse libro. ij. di. xxxij. 5. et 8. et 9. et 10.  
**M**ulier an formata sit de costa viri secundum rationem feminalem: libro. j. di. xxxij. q. ij. rñ. 12. et 13. et 14.  
**M**ulieris formatio narratur post sextum diem sed non est eodie facta lib. ij. di. xxxij. 15.  
**M**ulieris productio de costa an fuerit contra naturam libro. ij. di. xxxij. 18.  
**M**ulieris corporis ex viro formatio quantum ad causam feminalem lib. ij. di. xxxij. a.  
**M**ulier quare post virum creata sit li. ij. di. xxxij. a.  
**M**ulier quare de viri latere creata sit li. ij. di. xxxij. a.  
**M**ulier quare de costa viri dormientis formata sit libro. ij. di. xxxij. a.  
**M**ulieris corporis formatio quantum ad causam materialem lib. ij. di. xxxij. b.  
**M**ulieris corporis formatio quantum ad causam efficientes lib. ij. di. xxxij. c.  
**M**ulieris corporis formatio quantum ad causam formalem lib. ij. di. xxxij. d.  
**M**ulieris anima non est propagata ex viri anima libro. ij. di. xxxij. e. f. g. b.  
**M**ulier impregnata quomodo non potest cognosci sine deordinacione lib. ij. di. xxxij. 26. et 27.  
**M**ulier generat modo masculinum modo feminam triplici ratione lib. ij. di. xxxij. 29. et 30. et 33.  
**M**ulier quare dicitur viri occasionatus libro. ij. di. xxxij. 31. et lib. iij. di. xxxij. 3.